Avanceret eller kvalificeret elektronisk signatur eller segl (jf forordning (EU) nr 910/2014) er 
påkrævet
Alternative tilbud: Ikke tilladt
Tilbudsgivere kan indgive mere end ét tilbud: Ikke tilladt
Beskrivelse af den finansielle garanti: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Frist for modtagelse af tilbud: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) østeuropæisk tid, 
centraleuropæisk sommertid
Vedståelsesfrist for tilbuddet: 90 Døgn
Oplysninger om offentlig iværksættelse: 
Åbningsdato: 02/10/2025 11:00:00 (UTC+02:00) østeuropæisk tid, centraleuropæisk